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W kwietniu w naszej Szkole obchodziliśmy Światowy Dzień Świadomości Autyzmu, podkreślając
znaczenie akceptacji i zrozumienia dla osób ze spektrum autyzmu. Uczniowie wyrazili swoją
solidarność, odciskając niebieskie dłonie z przesłaniami do tych osób, a także uczestniczyli w
"Balonowych Meczach" z niebieskimi balonami. Inicjatywy te miały na celu podniesienie
świadomości społecznej na temat autyzmu oraz promowanie akceptacji różnorodności rozwojowej.

NA NIEBIESKO DLA AUTYZMU

W kwietniu w ogrodzie szkolnym zakwitły przepiękne żonkile symbolizujące “Pola Nadziei”. Akcja
promuje wartości empatii, współczucia i solidarności wobec osób nieuleczalnie chorych. Symbolika
żonkili przypomina o siłach przemiany życia i nadziei nawet w cierpieniu. Poprzez tę inicjatywę
społeczność manifestuje gotowość do pomocy i edukuje młode pokolenie w duchu szacunku dla
godności każdej osoby.
12 kwietnia 2024 roku, z okazji Dnia Ziemi, uczniowie z klasy 2 TR wraz z opiekunami, panią
Katarzyną Napiórkowską i panią Krystyną Łukowską, zaangażowali się w pielęgnację i
porządkowanie szkolnego ogrodu dydaktycznego. Ich działania miały na celu dbałość o wspólną
zieleń oraz pomoc pszczołom poprzez sadzenie roślin miododajnych.

WIOSENNE KLIMATY

Wycieczka uczniów klas logistycznych do magazynu opakowań wielokrotnego użytku w Łodzi była
fascynującym doświadczeniem, które połączyło praktyczną naukę z historią miasta. Uczniowie mieli
okazję przyjrzeć się procesom magazynowym, działalności E-commerce oraz zwiedzić ciekawe
miejsca, takie jak ulica Piotrowska i słynna Manufaktura. Wizyta ta wzbogaciła ich wiedzę zarówno
z zakresu logistyki, jak i lokalnej historii, stanowiąc wartościowe doświadczenie edukacyjne.

WYCIECZKA ZAWODOZNAWCZA DO ŁODZI
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W dniu 17 kwietnia  odbyły się szkolne eliminacje do
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież
Zapobiega Pożarom" w naszej szkole. Spośród czterech
uczestników wyłoniono reprezentację naszej szkoły na
Konkurs Powiatowy: Macieja Wacha i Sadowskiego
Jakuba. 
Kontynuacja zmagań odbyła się 24 kwietnia w Komendzie
Powiatowej Straży Pożarnej podczas Turnieju Wiedzy
Pożarniczej. Po trudnych pisemnych eliminacjach do
rozmowy przed komisją, składającą się z Ratownika
Medycznego, członka Sztabu Kryzysowego i reprezentanta
Straży Pożarnej, z naszych reprezentantów dostał się
Jakub Sadowski, który ostatecznie zdobył III miejsce.
Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

"MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM"

22 kwietnia, Międzynarodowy Dzień Ziemi, był obchodzony z
wielkim zaangażowaniem przez członków i sympatyków Koła
Ekologicznego pod opieką p. J. Tymińskiej i p. K. Łukowskiej. W
ramach świętowania tej ważnej daty, przygotowali krótką część
artystyczną, która obejmowała różnorodne formy wyrazu: film,
debaty, prezentacje, recytacje oraz muzykę. Młodzież z pasją
prezentowała swoje wizje dotyczące ochrony Ziemi i działań na
rzecz środowiska naturalnego, podkreślając naszą wspólną
odpowiedzialność za dobro naszej planety.

DZIEŃ ZIEMI W JEDYNCE

W piątek, 26 kwietnia, mieliśmy przyjemność gościć w
szkolnej bibliotece pisarkę panią Małgorzatę Manelską.
Spotkanie zostało zorganizowane z okazji Światowego
Dnia Książki i Praw Autorskich. Autorka wielu książek,
głównie o tematyce przedwojennej i powojennej, pochodzi
ze Szczytna. Dzieliła się swoją wiedzą o lokalnych
miejscach, ich historii i przeżyciach z okresu wojny i
powojnia. Spotkanie było pięknym przeżyciem dla
wszystkich uczestników.

ŚWIATOWY DZIEŃ KSIĄŻKI I PRAW AUTORSKICH 

POŻEGNANIE MATURZYSTÓW 2024
W piątek, 26 kwietnia, odbyło się pożegnanie tegorocznych maturzystów klas 5 Technikum
Ekonomiczno-Handlowego oraz 5 Technikum Informatyczno-Mechanicznego. Uroczysta akademia w
Jedynce, przygotowana przez uczniów klas 4 TI, 3 TI oraz 3 B, zgromadziła Sekretarza Powiatu,
przedstawiciela Rady Rodziców, grono pedagogiczne i uczniów. Dyrekcja szkoły pożegnała
maturzystów, wręczając nagrody za osiągnięcia. Uroczystość uświetnili wystąpienia m.in.
przedstawiciela Samorządu Szkolnego oraz maturzystów. Po części oficjalnej nastąpiła część
artystyczna z udziałem szkolnego zespołu muzycznego. 
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PAMIĘTAMY
W 10 kwietnia 2010 r. prezydent Polski Lech Kaczyński, jego małżonka i 94 inne osoby zginęły w
katastrofie lotniczej podczas lądowania samolotu na terenie smoleńskiego lotniska, niedaleko lasu
katyńskiego. To była jedna z największych tragedii w historii polskiego lotnictwa.
W 1939 roku ponad 200 tysięcy polskich żołnierzy dostało się do radzieckiej niewoli. W marcu 1940 roku
szef NKWD skierował do Józefa Stalina wniosek o ich rozstrzelanie bez sądu, co zostało zatwierdzone. W
kwietniu tego samego roku ponad 14,5 tysiąca polskich jeńców wojennych zostało zamordowanych w
Katyniu, Charkowie i Twerze. Ponadto, NKWD rozstrzelało ponad 7 tysięcy Polaków więzionych na
Białorusi i Ukrainie.

Uczniowie klasy 4 TM wzięli udział w debacie "Młody trzeźwy kierowca"
zorganizowanej przez Komendę Powiatową Policji w Szczytnie i Zespół
Szkół nr 2. W debacie uczestniczyli przedstawiciele różnych instytucji,
omawiano znaczenie znajomości przepisów ruchu drogowego dla młodych
kierowców oraz konsekwencje jazdy po alkoholu. Po dyskusji odbył się
pokaz akcji ratunkowej strażaków i symulacja zderzeń, ukazująca skutki
picia alkoholu za kierownicą.

"MŁODY TRZEŹWY KIEROWCA"

Uczniowie klasy V IM p wraz z opiekunami Anna Kordek i
Oksaną Sostek wzięli udział w Dniach Otwartych
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, które
odbyły się 11 kwietnia 2024 roku. Wydarzenie stanowiło
znakomitą okazję do poznania oferty edukacyjnej uczelni
oraz budowania własnych planów dotyczących przyszłego
kształcenia.

DZIEŃ OTWARTY UNIWERSYTETU
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W

OLSZTYNIE

"DZIEŃ LOGISTYKA W ZS 1"
Uczniowie  mieli okazję uczestniczyć w obchodach Dnia Logistyka w
Naszej Szkole, który miał miejsce 15 kwietnia. Nauczyciele Zespołu
ekonomiczno-logistycznego przygotowali specjalny wystrój
ekopracowni, gdzie odbyło się to wydarzenie. Uczniowie mogli
poznać ciekawostki związane z transportem wodnym i lotniczym, a
także wziąć udział w konkursie dotyczącym różnorodności środków
transportu, gdzie nagrodzono dwie osoby. Dodatkowo
zorganizowano Szkolną Olimpiadę Logistyczną, w której wzięło
udział 11 drużyn, a zwycięzcami zostali uczniowie z trzech różnych
drużyn. Wszyscy uczestnicy olimpiady otrzymali drobne upominki. 

XXX OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA PIERWSZEJ POMOCY
W dniu 26 kwietnia 204 roku na terenie miasta Szczytno odbyły się
Rejonowe Mistrzostwa Pierwszej Pomocy PCK, w których udział wzięło 8
drużyn. Nasza szkoła reprezentowana była w kategorii szkół
ponadpodstawowych. Każda drużyna musiała poradzić sobie na pięciu
stacjach pozoracyjnych oraz na jednej teoretycznej, testującej wiedzę z
zakresu pierwszej pomocy i historii Polskiego Czerwonego Krzyża. Nasza
drużyna, w składzie: Maciej Wach, Andrzej Kopeć, Kacper Murawski,
Borys Prychodko, Jakub Sadowski, zajęła II miejsce. Gratulujemy!

W poniedziałek, 29 kwietnia, obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Tańca! Byliśmy w pełni gotowi, by
tego dnia wskoczyć na parkiet. Na każdej przerwie w EkoPracowni rozpoczynaliśmy maraton tańca,
przy muzyce na żywo serwowanej przez Samorząd Uczniowski. Ale to jeszcze nie było wszystko! O
13:20 ruszyliśmy z Belgijką, a o 14:15 rozpoczęliśmy taniec Jerusalema. Była to prawdziwa taneczna
uczta!

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TAŃCA


